

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Brdr. Bagner A/S**

**Viborgvej 149  
8210 Aarhus V**

**ÅRSRAPPORT  
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2018

---

Dirigent

**CVR-nr. 12 61 58 09**

Medlem af:



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Brdr. Bagner A/S Viborgvej 149 8210 Aarhus V
	CVR-nr: 12 61 58 09 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Bergmann Bagner Erik Bagner Henrik Bagner
<b>Direktion</b>	Henrik Bagner
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
<b>Ejerforhold :</b>	Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:  Brdr. Bagner Holding A/S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive elinstallatørvirksomhed og hermed beslægtet servicevirksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 637.654, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 5.035.455 og en egenkapital på kr. 2.686.364.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.561.748</b>	<b>3.906.254</b>
1 Personaleomkostninger	-2.702.222	-2.656.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.133	-73.383
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>829.393</b>	<b>1.176.670</b>
Andre finansielle indtægter	19.059	56.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.627	24.642
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.130	-26.721
Andre finansielle omkostninger	-43.657	-13.988
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>814.292</b>	<b>1.216.774</b>
Skat af årets resultat	-176.638	-271.111
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>637.654</b>	<b>945.663</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
Overført resultat	37.654	45.663
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>637.654</b>	<b>945.663</b>

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.324	45.388
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>288.324</b>	<b>45.388</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Deposita	180.000	180.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>405.000</b>	<b>405.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>693.324</b>	<b>450.388</b>
Råvarer og hjælpematerialer	99.321	107.543
<b>Varebeholdninger</b>	<b>99.321</b>	<b>107.543</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.371.116	1.202.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	530.629	580.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	666.313	640.686
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	294.134	282.821
Andre tilgodehavender	60.571	70.150
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.922.763</b>	<b>2.775.862</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.294	127.785
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>99.294</b>	<b>127.785</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.220.753</b>	<b>943.492</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.342.131</b>	<b>3.954.682</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>5.035.455</b>	<b>4.405.070</b>

## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.586.364	1.548.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	900.000
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>2.686.364</b>	<b>2.948.709</b>
Hensættelse til udskudt skat	73.435	27.008
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>73.435</b>	<b>27.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.957	165.351
Gæld til tilknyttede virksomheder	651.353	133.515
Selskabsskat	406.503	356.102
Anden gæld	968.860	770.963
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.983	3.422
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.275.656</b>	<b>1.429.353</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.275.656</b>	<b>1.429.353</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>5.035.455</b>	<b>4.405.070</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	10	9
Lønninger	2.262.025	2.223.236
Pensioner	335.501	320.264
Andre omkostninger til social sikring	104.696	112.701
	<b>2.702.222</b>	<b>2.656.201</b>

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2018
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.548.710	0	37.654	1.586.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	-900.000	600.000	600.000
	<b>2.948.710</b>	<b>-900.000</b>	<b>637.654</b>	<b>2.686.364</b>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I henhold til lejekontrakter har selskabet en huslejeforpligtelse på kr. 96.000. Selskabet har endvidere stillet bankgaranti for udført arbejde for kr. 15.500.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for det associerede selskab Ejendomsselskabet Ryhavevej ApS.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bagner

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.xxx.xxx

2018-10-03 08:07:49Z

NEM ID 

## Henrik Bagner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.xxx.xxx

2018-10-03 08:07:49Z

NEM ID 

## Erik Bagner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-386298612241

IP: 2.108.xxx.xxx

2018-10-03 11:00:23Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-879457066026

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-03 13:13:00Z

NEM ID 

## Johnny Skovgård Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret partnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-10-03 16:09:29Z

NEM ID 

## Henrik Bagner

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-310864380620

IP: 2.108.xxx.xxx

2018-10-04 04:50:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U1TMX-WAENP-VIWAU-0FZUM-XMKED-XEADB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>